
UCHWAŁA NR XXVIII/8/13
RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNIE-ZDROJU

z dnia 25 lutego 2013 r.

w sprawie wyrażenia stanowiska wobec wniosku z dnia 23 października 2012 roku o ponowne rozpatrzenie 
sprawy odstąpienia od żądania zwrotu udzielonej bonifikaty 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r., 
Nr 142, poz. 1591 ze zm.) w związku z art. 68 ust. 2c ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2010 r., Nr 102, poz. 651 ze zm.), Rada Miejska, uchwala co następuje: 

§ 1. Na wniosek Komisji Budżetowej i Gospodarki Mieniem Rady Miejskiej, podtrzymuje stanowisko 
wyrażone w Uchwale Nr XX/37/12 Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju z dnia 11 czerwca 2012 roku, że nie 
wyraża zgody na odstąpienie przez Burmistrza Szczawna-Zdroju od żądania zwrotu bonifikaty udzielonej przy 
sprzedaży lokalu mieszkalnego nr 8 położonego w Szczawnie-Zdroju przy ulicy Juliusza Słowackiego 14, od osoby 
bliskiej pierwotnemu nabywcy. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4. Uchwała podlega opublikowaniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego oraz w Biuletynie Informacji 
Publicznej. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Stanisław Borkusz

Id: 1DBED5A7-8A05-4461-B759-302FEE5DF3C0. Podpisany Strona 1




